

JAAM Holding ApS

Nyhavn 43 A, 3. th.

1051 København K

CVR-nr. 30 55 51 98

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2018

Jan Ammundsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAAM Holding ApS
Nyhavn 43 A, 3. th.
1051 København K

CVR-nr.: 30 55 51 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: København

Direktion

Jan Ammundsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt eje aktier og anparter og i øvrigt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.444.284, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.077.098.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(2.100)	(1.850)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.446.789	480.206
Finansielle omkostninger		<u>(405)</u>	<u>(2.693)</u>
Resultat før skat		1.444.284	475.663
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.444.284</u>	<u>475.663</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		448.499	(535.043)
Overført resultat		<u>895.785</u>	<u>910.706</u>
		<u>1.444.284</u>	<u>475.663</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>6.327.938</u>	<u>6.104.482</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.327.938</u>	<u>6.104.482</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.327.938</u>	<u>6.104.482</u>
Likvide beholdninger		<u>750.659</u>	<u>236.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>750.659</u>	<u>236.789</u>
Aktiver i alt		<u>7.078.597</u>	<u>6.341.271</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.663.650	1.215.151
Overført resultat		5.188.448	4.315.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>7.077.098</u>	<u>5.756.146</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	100.000
Anden gæld		<u>1.499</u>	<u>485.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.499</u>	<u>585.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.499</u>	<u>585.125</u>
Passiver i alt		<u>7.078.597</u>	<u>6.341.271</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.215.151	4.315.996	100.000	5.756.147
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(23.333)	0	(23.333)
Årets resultat	0	448.499	895.785	100.000	1.444.284
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	1.663.650	5.188.448	100.000	7.077.098

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.787.752	821.169
Afskrivning af goodwill	<u>(340.963)</u>	<u>(340.963)</u>
	<u>1.446.789</u>	<u>480.206</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>4.664.288</u>	<u>4.889.331</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.664.288</u>	<u>4.889.331</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.440.194	1.440.194
Årets resultat	1.787.752	821.169
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(700.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(23.333)	(5.249)
Afskrivning på goodwill	<u>(340.963)</u>	<u>(340.963)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>1.663.650</u>	<u>1.215.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>6.327.938</u>	<u>6.104.482</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	<u>1.845.120</u>	<u>2.186.083</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 X N Holding A/S	København	20 %	22.414.092	8.938.755

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede skatteaktiver, som pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 109.